RC ENGENHARIA E SEGURANÇA DO TRABALHO
CNPJ: 38.928.121/0001-70 e-mail:
rcengenhariaepericias@gmail.com

Telefone (45)99114-7311
Rua Vitório Matiello nº 115, Bairro São Luiz

CEP  85504.730  Pato Branco - Paraná

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada

em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco

com a Administração Pública Municipal.

 Nova Esperança do Sudoeste, em 26 de Abril de 2022.

ROBSON CAETANO DA SILVA OLIVEIRA
RC ENGENHARIA AVALIAÇÕES E PERÍCIA LTDA

084.040.969-96

mailto:rcengenhariaepericias@gmail.com

		2022-04-20T15:53:06-0300
	ROBSON CAETANO DA SILVA OLIVEIRA:08404096996